Comision Nacional de Mercado de Valores

Detalle movimientos del Contrato de Liquidez
(Informacidon complementaria al HR 263611, de 3 de abril de 2018)

elecn:

4 de abril de 2018

En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 228 del texto refundido de la Ley de Mercado de Valores,

ELECNOR, S.A. comunica, en relacion con el Contrato de Liquidez que la Sociedad tiene suscrito con
MERCADOS Y GESTION DE VALORES, A.V., S.A., el cual entrd en vigor el 11 de julio de 2017, y de acuerdo
con lo previsto en la Circular 1/2017, Norma Cuarta, apartado 2b), el detalle de las operaciones realizadas

al amparo del mismo desde la Ultima comunicacidn trimestral.

Periodo desde 28/12/2017 hasta 27/03/2018, ambas inclusive

TITULOS PRECIO MEDIO EFECTIVO
Saldo inicial del Contrato 39.526 500.000,00
Saldo inicial periodo 28/12/2017 29.234 627.302,70
Otros cargos -1.792,64
Compras 33.200 13,1483 -436.524,67
Ventas -39.414 13,2018 520.337,22
Saldo final periodo 27/03/2018 23.020 709.322,61

Se adjunta detalle de las operaciones.
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Detalle de movimientos del Contrato de Liquidez

entre el 28-dic-2017 y 27-mar-2018

COMPRA VENTA Total Posicion Operaciones
Titulos N© Oper. Efectivo P. Medio Titulos N©° Oper. Efectivo P. Medio de Bloque
28/12/2017 1.000 2 (13.360,00) 13,3600 (500) 1 6.670,00 13,3400 29.734
29/12/2017 500 1 (6.530,00) 13,0600 (1.000) 2 13.125,00 13,1250 29.234
02/01/2018 1 1 (13,25) 13,2500 (400) 1 5.352,00 13,3800 28.835
03/01/2018 400 1 (5.360,00) 13,4000 (430) 2 5.771,80 13,4228 28.805
04/01/2018 900 2 (12.044,00) 13,3822 (400) 1 5.384,00 13,4600 29.305
05/01/2018 - (900) 2 12.142,00 13,4911 28.405
08/01/2018 1.000 2 (13.380,00) 13,3800 (1.500) 2 20.190,00 13,4600 27.905
09/01/2018 400 1 (5.304,00) 13,2600 (500) 1 6.640,00 13,2800 27.805
15/01/2018 500 1 (6.600,00) 13,2000 - 28.305
16/01/2018 1.050 2 (13.704,00) 13,0514 (1.050) 2 13.756,00 13,1010 28.305
17/01/2018 500 1 (6.540,00) 13,0800 (500) 1 6.590,00 13,1800 28.305
18/01/2018 - (1.000) 2 13.170,00 13,1700 27.305
19/01/2018 1.500 3 (19.530,00) 13,0200 - 28.805
22/01/2018 500 1 (6.460,00) 12,9200 (1.500) 3 19.450,00 12,9667 27.805
23/01/2018 - (1.000) 2 13.190,00 13,1900 26.805
24/01/2018 1.500 3 (19.440,00) 12,9600 (680) 2 9.041,20 13,2959 27.625
25/01/2018 500 1 (6.430,00) 12,8600 (300) 1 3.882,00 12,9400 27.825
26/01/2018 300 1 (3.900,00) 13,0000 (300) 1 3.912,00 13,0400 27.825
29/01/2018 800 2 (10.280,00) 12,8500 - 28.625
30/01/2018 300 1 (3.798,00) 12,6600 (800) 2 10.178,00 12,7225 28.125
31/01/2018 200 1 (2.572,00) 12,8600 - 28.325
01/02/2018 300 1 (3.786,00) 12,6200 (800) 2 10.142,00 12,6775 27.825
02/02/2018 500 1 (6.350,00) 12,7000 (500) 1 6.440,00 12,8800 27.825
05/02/2018 500 1 (6.300,00) 12,6000 (600) 3 7.588,44 12,6474 27.725
06/02/2018 300 1 (3.696,00) 12,3200 (800) 2 9.934,00 12,4175 27.225
07/02/2018 500 1 (6.210,00) 12,4200 - 27.725
08/02/2018 500 1 (6.160,00) 12,3200 - 28.225
09/02/2018 - (700) 2 8.472,00 12,1029 27.525
12/02/2018 500 1 (6.180,00) 12,3600 (618) 2 7.686,80 12,4382 27.407
13/02/2018 500 1 (6.200,00) 12,4000 (1.000) 2 12.370,00 12,3700 26.907
14/02/2018 331 2 (4.122,92) 12,4560 (800) 2 10.080,00 12,6000 26.438
15/02/2018 300 1 (3.804,00) 12,6800 - 26.738
16/02/2018 1.000 2 (13.000,00) 13,0000 (1.000) 2 13.070,00 13,0700 26.738
19/02/2018 300 1 (3.900,00) 13,0000 (300) 1 3.924,00 13,0800 26.738
20/02/2018 500 2 (6.739,00) 13,4780 (500) 1 6.740,00 13,4800 26.738
31/12/2017 - - - 29.234
21/02/2018 884 2 (11.830,24) 13,3826 (1.000) 2 13.430,00 13,4300 26.622
22/02/2018 900 3 (12.040,58) 13,3784 (900) 2 12.064,00 13,4044 26.622
23/02/2018 500 1 (6.670,00) 13,3400 (1.000) 2 13.420,00 13,4200 26.122
26/02/2018 - (500) 1 6.800,00 13,6000 25.622
27/02/2018 1.000 2 (13.500,00) 13,5000 (500) 1 6.780,00 13,5600 26.122
28/02/2018 1.000 2 (13.280,00) 13,2800 (500) 1 6.620,00 13,2400 26.622
01/03/2018 1.000 1 (13.000,00) 13,0000 (1.000) 2 13.030,00 13,0300 26.622
02/03/2018 1.000 2 (13.020,00) 13,0200 (574) 2 7.476,44 13,0252 27.048
05/03/2018 500 1 (6.480,00) 12,9600 (741) 3 9.613,04 12,9731 26.807
06/03/2018 300 1 (3.930,00) 13,1000 (300) 1 3.942,00 13,1400 26.807
07/03/2018 300 1 (3.894,00) 12,9800 (300) 1 3.912,00 13,0400 26.807
08/03/2018 442 1 (5.763,68) 13,0400 (1.000) 2 13.040,00 13,0400 26.249
09/03/2018 900 2 (11.818,00) 13,1311 (364) 1 4.790,24 13,1600 26.785
12/03/2018 57 1 (751,26) 13,1800 (1.000) 2 13.290,00 13,2900 25.842
13/03/2018 - (1.000) 2 13.420,00 13,4200 24.842
14/03/2018 502 1 (6.746,88) 13,4400 (600) 1 8.100,00 13,5000 24.744
15/03/2018 313 1 (4.200,46) 13,4200 (1.000) 3 13.459,00 13,4590 24.057
16/03/2018 1.000 1 (13.600,00) 13,6000 (1.000) 2 13.630,00 13,6300 24.057
19/03/2018 500 1 (6.720,00) 13,4400 (1.100) 2 14.934,00 13,5764 23.457
20/03/2018 720 1 (9.806,40) 13,6200 (637) 2 8.684,16 13,6329 23.540
21/03/2018 500 1 (6.730,00) 13,4600 (933) 2 12.637,46 13,5450 23.107
22/03/2018 1.000 2 (13.690,00) 13,6900 (1.087) 3 14.913,64 13,7200 23.020
23/03/2018 500 1 (6.830,00) 13,6600 (1.000) 2 13.760,00 13,7600 22.520
26/03/2018 500 1 (6.840,00) 13,6800 (500) 1 6.850,00 13,7000 22.520
27/03/2018 1.000 2 (13.690,00) 13,6900 (500) 1 6.850,00 13,7000 23.020
|Total general 33.200 75 (436.524,67) 13,1483 (39.414) 92 520.337,22 13,2018




